各　　　位

　　　　　 上場会社名　　 株式会社ユアテック

　　　　　 代　表　者　　 取締役社長 　　　大山　正征

　　　　 　（コード番号　 1934）

　　　　 　問合せ先責任者 執行役員経理部長 佐藤　規夫

　　　　 　（Ｔ Ｅ Ｌ 　　022 - 296 - 2111）

　　最近の業績動向を踏まえ、平成21年７月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

　お知らせいたします。

１．平成22年３月期第２四半期連結累計期間業績予想数値の修正（平成21年４月１日～平成21年９月30日）

前回発表予想(Ａ) 76,000 △ 300 △ 100 △ 100 △ 1.26

今回発表予想(Ｂ) 70,000 △ 1,180 △ 820 △ 750 △ 9.42

増減額(Ｂ－Ａ) △ 6,000 △ 880 △ 720 △ 650 －

増減率(％) △ 7.9 － － － －

（ご参考）前期第２四半期実績
 （平成21年３月期第２四半期） 77,872 969 1,332 363 4.55

２．平成22年３月期連結業績予想数値の修正（平成21年４月１日～平成22年３月31日）

前回発表予想(Ａ) 179,000 2,800 3,300 1,600 20.08

今回発表予想(Ｂ) 172,000 2,400 3,100 800 10.04

増減額(Ｂ－Ａ) △ 7,000 △ 400 △ 200 △ 800 －

増減率(％) △ 3.9 △ 14.3 △ 6.1 △ 50.0 －

（ご参考）前期実績
 （平成21年３月期）

181,984 5,773 6,480 3,293 41.30

３．修正の理由

　　第２四半期連結累計期間及び通期の業績につきましては、景気低迷により民間設備投資が抑制され、

　一般民間工事の工事量が減少したほか、価格競争がさらに厳しさを増し工事採算性が低下したことなど

　から、売上高・利益面とも前回発表予想値を下回る見込みであります。

※　上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後の様々な要因によ

　り異なる結果となることがあります。

以　　上

百万円 円 銭

売上高

百万円 百万円 百万円

１株当たり
当期純利益

当期純利益経常利益営業利益

平成21年10月26日

売上高

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

業績予想の修正に関するお知らせ

記

営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益